ЗАЯВЛЕНИЕ  НА  ОТПУСК

ПО УХОДУ  ЗА РЕБЕНКОМ

И.о. ректора НовГУ

                                                                           Боровикову Ю.С.

                                                               от студента

                                                                  гр.________

                                                                        ______________

                                                                           Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск по уходу за ребёнком до 3-х

лет с индивидуальным графиком обучения.

Копия свидетельства о рождении ребёнка и справка с

места работы мужа (что он не получает пособие на

ребёнка) прилагаются.

Число                                        Подпись

Виза зав. отделением